

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 76536596

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 375,52 RON - 375,52 RON

Descriere: LACAT 38MM GALBEN 1 BUC X 6,72 = 6,72 LANT 2.8MM 0,50 BUC X 4,20 = 2,10 SURUB LEMN 4X80 4 BUC X 0,25 = 1,01 ASPERSOR DE GRADINA 2 BUC X 26,05 = 52,10 PISTOL STROPIT MULTIJET 1 BUC X 28,57 = 28,57 CUPLA RAPIDA 1/2 2 BUC X 5,04 = 10,08 COLIER FURTUN 16-32MM 2 BUC X 1,26 = 2,52 STUT AL 3/4 FI 1 BUC X 7,56 = 7,56 CONECTOR CU FILET INT 1"- 3/4 1 BUC X 5,04 = 5,04 GARNITURA 2 BUC X 0,34 = 0,67 MANUSI POLIESTER ACOPERIRE LATEX 5 BUC X 7,56 = 37,82 MUFA AL 1/2 1 BUC X 4,62 = 4,62 BANDA TEFLON 10MX12MM 1 BUC X 1,26 = 1,26 MANUSI PROTECTIE TEMAD NR6 1 BUC X 3,78 = 3,78 ACUMULATORI R6/VARTA 2 BUC X 15,13 = 30,25 ROBINET FONTA DS 1/2 1 BUC X 25,21 = 25,21 MUFA ZN 1/2 1 BUC X 2,52 = 2,52 CONECTOR EXTENSIE TRIPLU 1 BUC X 3,36 = 3,36 COLIER FURTUN 16-32MM 4 BUC X 1,26 = 5,04 SURUB MONTAT USI 7.5X132 11 BUC X 0,92 = 10,17 SURUB LEMN 6X120 6 BUC X 0,67 = 4,03 SURUB TORBAN 8X50 30 BUC X 0,42 = 12,61 PIULITA M8 30 BUC X 0,17 = 5,04 BROASCA YALA APL+CIL SIG MARO/ALB 1 BUC X 64,71 = 64,71 LACAT CHINA 50MM GALBEN 1 BUC X 10,08 = 10,08 CILINDRU 62 CENTRAT 1 BUC X 35,29 = 35,29 VARF SURUBELNITA TX 1 BUC X 3,36 = 3,36
